
 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA       POŽEGE 

Požega, 28. lipnja 2017.           Broj 10. 

List izlazi po potrebi 
Godišnja pretplata 150,00 kn       Cijena ovom broju 20,00 kn 

Redni  
broj  

S A D R Ž A J : 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA POŽEGE 

Stranica 
1. Rješenje o izboru Mandatne komisije Gradskog vijeće Grada Požege  2 

2. 
Zaključak (o primanju na znanje Izvješće Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Požege o 
provedenim lokalnim izborima održanim, 21. svibnja 2017. godine za izbor članova Gradskog 
vijeća Grada Požege i verifikacija mandata ) 

3 

3. Rješenje o mirovanju vijećničkog mandata po sili zakona i početku obnašanja dužnosti zamjenika 
vijećnika u Gradskom vijeću Grada Požege 4 

4. Rješenje o mirovanju vijećničkog mandata iz osobnih razloga i početku obnašanja dužnosti 
zamjenika vijećnika u Gradskom vijeću Grada Požege 5 

5. Rješenje o izboru Odbora za izbor i imenovanja Gradskog vijeće Grada Požege  6 
6. Rješenje o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja Gradskog vijeće Grada Požege 7 
7. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog vijeće Grada Požege  8 
8. Rješenje o izboru potpredsjednika Gradskog vijeće Grada Požege  9 
9. Rješenje o izboru Odbora za određivanje imena ulica i trgova Gradskog vijeće Grada Požege  10 

10. Rješenje o izboru Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju Gradskog vijeće Grada 
Požege  11 

11. Rješenje o izboru Savjeta za zaslužne građene i javna priznanja Gradskog vijeće Grada Požege 12 
12. Rješenje o izboru Odbora za financije Gradskog vijeće Grada Požege  13 
13. Rješenje o razrješenju Muzejskog vijeća Gradskog muzeja Požega  14 
14. Rješenje o razrješenju Upravnog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice Požega 15 
15. Rješenje o razrješenju Upravnog vijeća Gradskog kazališta Požega   16 
16. Rješenje o imenovanju Muzejskog vijeća Gradskog muzeja Požega 17 
17. Rješenje o imenovanju Upravnog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice Požega 18 
18. Rješenje o imenovanju Upravnog vijeća Gradskog kazališta Požega   19 
19. Rješenje o razrješenju Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda  20 
20. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda  21 

   
 



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 2 

 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
GRAD POŽEGA 

GRADSKO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 021-05/17-03/6 
URBROJ: 2177/01-02/01-17-1  
Požega, 21. lipnja 2017.  
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. i članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 36. stavka 1. alineje 12. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 12. stavka 1. i članka 35. stavka 1. i 2. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 9/13., 19/13., 5/14. i 
19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o izboru Mandatne komisije Gradskog vijeće Grada Požege 

 
I. 

 
U Mandatnu komisiji Gradskog vijeća Grada Požege, na mandatno razdoblje od četiri godine izabrani su: 

1. prof. dr.sc.. ŽELJKO GLAVIĆ, predsjednik 
2. IGOR KRIZMANIĆ, struč. spec. cin., član 
3. DRAGAN BOREVAC, mag.educ.phys., član. 

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
           PREDSJEDAVAJUĆA 
       po ovlaštenju predstojnice Ureda državne uprave  
        u Požeško-slavonskoj županiji  
        Antonija Jurković, dipl.iur, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 3 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 021-05/17-03/5 
URBROJ: 2177/01-02/01-17-2  
Požega, 21. lipnja 2017. 
 

Na temelju članka 46. stavka 3. alineje 1. i 2. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 
3/13., 19/13., 514. i 19/14.) i članka 35. stavaka 3. alineje 1. i stavka 4. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 9/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege na 1. 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K  
 

I. 
 

Prima se na znanje Izvješće Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Požege o provedenim lokalnim 
izborima održanim, 21. svibnja 2017. godine za izbor članova Gradskog vijeća Grada Požege. 
 

II. 
 

Dužnost vijećnika u Gradskom vijeću Grada Požege obnašat će (navedeno abecednim redom): 
1. IGOR BAJT, ing. 
2. KRUNO BLAŽEVIĆ 
3. DRAGAN BOREVAC, mag.educ.phys.  
4. prim.dr.sc. MARIJAN CESARIK 
5. IVAN ČOLAK  
6. DRAGO DESPIĆ 
7. prim.dr.sc. DRAGO GAŠPAR  
8. prof. dr.sc. ŽELJKO GLAVIĆ  
9. IGOR KRIZMANIĆ, struč.spec.cin. 
10. SLOBODAN MANOVIĆ, dipl.oec. 
11. IVANKA MARIĆ 
12. MARINA MIRKOVIĆ 
14. DRAŽEN PEKČEC 
15.  TAMARA PUAČ 
16. IVAN RADIČEVIĆ 
17. BRANKO SPAJIĆ 
18. IVANA ŠIMLEŠA, mag. prim. educ. 
19. ZVONKO ŠTAJDUHAR  
20. MARIJANA ŠVAJDA 
21. KRISTINA TURKOVIĆ, dipl.iur. 
22. MARTINA VLAŠIĆ. 

 
III. 

 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 
 
           PREDSJEDAVAJUĆA 
       po ovlaštenju predstojnice Ureda državne uprave  
        u Požeško-slavonskoj županiji  
        Antonija Jurković, dipl.iur, v.r. 



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 4 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 021-05/17-03/5 
URBROJ: 2177/01-02/01-17-3  
Požega, 21. lipnja 2017. 
 

Na temelju članka 79. stavka 1. i 8. te članka 81. stavka 1. i 3. Zakona o lokalnim izborima (NN, broj: 
144/12. i 121/16.), članka 46. stavka 3. alineje 2. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 
3/13., 19/13., 514. i 19/14.) i članka 35. stavka 3. alineje 1. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 9/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege na 1. 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o mirovanju vijećničkog mandata po sili zakona i početku obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika u Gradskom 

vijeću Grada Požege 
 

I. 
 

U Gradskom vijeću Grada Požege po sili zakona mandat miruje:  
- DARKU PULJAŠIĆU, dipl.iur. iz Požege koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Požege  
- MARIU PILONU, dipl.oec iz Požege koji obnaša dužnost zamjenika gradonačelnika Grada Požege 
- FERDINADU TROHI, dipl.ing. iz Požege koji obnaša dužnost zamjenika gradonačelnika Grada 

Požege 
- SLAVICI KRULJAC, mag.oec, službenici Upravnog odjela za samoupravu Grada Požege. 
 

II. 
 

Dužnost zamjenika vijećnika u Gradskom vijeću Grada Požege umjesto: 
- gradonačelnika DARKA PULJAŠIĆA, dipl.iur. započinje obnašati KRUNO BLAŽEVIĆ iz Požege, 

Cernička 41 neizabrani kandidat na kandidacijskoj listi HRVATSKE DEMOKRATSKE ZAJEDNICE - HDZ i 
HRVATSKE STRANKE UMIROVLJENIKA - HSU (u nastavku teksta: kandidacijska lista HDZ - HSU) za 
Gradsko vijeće Grada Požege, s danom 21. lipnja 2017. godine.  

- zamjenika gradonačelnika MARIA PILONA, mag. oec počinje obnašati IVANA ŠIMLEŠA, mag. prim. 
educ iz Požege, Ruđera Boškovića 9, neizabrana kandidatkinja na kandidacijskoj listi HDZ – HSU za Gradsko 
vijeće Grada Požege, s danom 21. lipnja 2017. godine.  

- zamjenika gradonačelnika FERDINANDA TROHE, dipl. ing., započinje obnašati IGOR BAJT, ing. iz 
Požege, Tekija 20, neizabrani kandidat na kandidacijskoj listi HDZ – HSU za Gradsko vijeće Grada Požege, s 
danom 21. lipnja 2017. godine 

- SLAVICE KRULJAC, mag.oec. iz Požege, Dervišaga, službenice Upravnog odjela za samoupravu 
Grada Požege, dužnost zamjenice člana u Gradskom vijeću Grada Požege započinje obnašati KRISTINA 
TURKOVIĆ, dipl. iur. iz Požege, Kralja Krešimira 8, neizabrana članica na kandidacijskoj listi HDZ i HSU za 
Gradsko vijeće Grada Požege, s danom 21. lipnja2 017. godine.  
 

III. 
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  
 
           PREDSJEDAVAJUĆA 
       po ovlaštenju predstojnice Ureda državne uprave  
        u Požeško-slavonskoj županiji  
        Antonija Jurković, dipl.iur, v.r. 



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 5 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 021-05/17-03/5 
URBROJ: 2177/01-02/01-17-4  
Požega, 21. lipnja 2017. 
 

Na temelju članka 79. stavka 6. do 8. i članka 81. stavka 1. i 2. Zakona o lokalnim izborima (NN, broj: 
144/12. i 121/16.), članka 46. stavka 3. alineje 2. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 
3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 8. stavka 3. i 4. i članka 10. stavka 1., 2. i 6. Poslovnika o radu Gradskog 
vijeća Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 9/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada 
Požege na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o mirovanju vijećničkog mandata iz osobnih razloga i početku obnašanja dužnosti 

zamjenika vijećnika u Gradskom vijeću Grada Požege 
 

I. 
 

U Gradskom vijeću Grada Požege iz osobnih razloga mandat miruje: 
1. ZDRAVKU RONKU iz Požege, Zdenke Marković 5  
2. TOMISALVU JAKOBOVIĆU iz Požege, Antuna Branka Šimića 6. 

Imenovanim osobama iz stavka 1. ove točke mandat počinje mirovati s danom dostave pisanog zahtjeva 
za mirovanje mandata (tj. s danom 14. lipnja 2017. godine). 
 

II. 
 

Dužnost zamjenika člana u Gradskom vijeću Grada Požege umjesto osoba imenovanih u točki I. stavku 
1. ovoga Rješenja, s danom 21. lipnja 2017. godine, počinju obnašati:  

1. mr. sc. IVAN ČOLAK, iz Požege, Vatroslava Lisinskog 13 
2. ZVONKO ŠTAJDUHAR iz Požege, Sv. Ilije 26.  

neizabrani kandidati na kandidacijskoj listi SOCIJALDEMOKRATSKE PARTIJE - SDP.  
 

III. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  
 
 
           PREDSJEDAVAJUĆA 
       po ovlaštenju predstojnice Ureda državne uprave  
        u Požeško-slavonskoj županiji  
        Antonija Jurković, dipl.iur, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 6 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 021-05/17-03/6 
URBROJ: 2177/01-02/01-17-2  
Požega, 21. lipnja 2017.  
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. i članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 36. stavka 1. alineje 12. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 12. stavka 1. i članka 36. stavka 1. i 2. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 9/13., 19/13., 5/14. i 
19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o izboru Odbora za izbor i imenovanja Gradskog vijeće Grada Požege  

 
I. 

 
U Odbor za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Požege, na mandatno razdoblje od četiri godine 

izabrani su: 
1. prim. dr.sc. DRAGO GAŠPAR , za predsjednika 
2. DRAGAN BOREVAC, mag.educ. phys., za potpredsjednika 
3. IVAN RADIČEVIĆ, za člana 
4. IVANA ŠIMLEŠA, mag. prim. Educ., za članicu  
5. KRUNO BLAŽEVIĆ, za člana.  

 
II. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 7 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 021-05/17-03/6 
URBROJ: 2177/01-02/01-17-3 
Požega, 21. lipnja 2017.  
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. i članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 36. stavka 1. alineje 12. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 12. stavka 1. i članka 37. stavka 1. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 9/13., 19/13., 5/14. i 
19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja Gradskog vijeće Grada Požege  

 
I. 

 
U Odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog vijeća Grada Požege, na mandatno razdoblje od četiri 

godine, izabrani su: 
 

1. DRAGUTIN ŠTIRMER, dipl.iur., za predsjednika  
2. MARIJAN BRUKETA, dipl.iur., za potpredsjednika 
3. KRISTINA TURKOVIĆ, dipl.iur, za članicu 
4. MARIJANA MATIJEVIĆ, za članicu  
5. IVAN DUNDOVIĆ, dipl.iur, za člana. 

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 8 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 021-01/17-01/10 
URBROJ: 2177/01-02/01-17-1  
Požega, 21. lipnja 2017.  
  

Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 
60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- pročišćeni tekst i 
137/15. - ispravak), članka 36. stavka 1. alineje 18. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 
3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 13. stavka 1. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Požege (Službene 
novine Grada Požege, broj: 9/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj 
sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika Gradskog vijeće Grada Požege  

 
I. 

 
Prof.dr.sc ŽELJKO GLAVIĆ iz Požege, Julija Kempfa 26 izabran je za predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Požege  
 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 9 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 021-01/17-01/10 
URBROJ: 2177/01-02/01-17-2  
Požega, 21. lipnja 2017.  
 

Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01, 
60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- pročišćeni tekst i 
137/15. - ispravak), članka 36. stavka 1. alineje 18. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 
3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 13. stavka 1. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Požege (Službene 
novine Grada Požege, broj: 9/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj 
sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeće Grada Požege  

 
I. 

 
Za potpredsjednike Gradskog vijeće Grada Požege izabrani su  

1. IGOR KRIZMANIĆ, struč. spec.cin. iz Požege, Josipa Eugena Tomića 9 i  
2. IVANKA MARIĆ iz Požege, Ljudevita Gaja 17. 

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 10 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 021-05/17-03/6 
URBROJ: 2177/01-02/01-17-4  
Požega, 21. lipnja 2017.  
  

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. i članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 36. stavka 1. alineje 12. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 31. stavka 1. i 2. te članka 38. stavka 
1. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 9/13., 19/13., 5/14. i 
19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o izboru Odbora za određivanje imena ulica i trgova Gradskog vijeće Grada Požege  

 
I. 

 
U Odbor za određivanje imena ulica i trgova Gradskog vijeća Grada Požege, na mandatno razdoblje od 

četiri godine, izabrani su:   
1. MARIJAN PILON, za predsjednika 
2. MARIJANA MATIJEVIĆ, mag. arcehol. mag. hist., za potpredsjednicu  
3. VALENTINA LEGAC, mag. prim. educ., za članicu 
4. IVANKA MARIĆ, za članicu 
5. DRAGO DESPIĆ, za člana 

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 11 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 021-05/17-03/6 
URBROJ: 2177/01-02/01-17-5  
Požega, 21. lipnja 2017.  
  

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. i članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 36. stavka 1. alineje 12. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 31. stavka 1. i 2. te članka 39. stavka 
1. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 9/13., 19/13., 5/14. i 
19/14.),, Gradsko vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, 
donosi  
 

R J E Š E N J E 
o izboru Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju Gradskog vijeće Grada Požege  

 
I. 

 
U Odbor za međugradsku i međunarodnu suradnju Gradskog vijeća Grada Požege, na mandatno razdoblje 

od četiri godine, izabrani su: 
1. dr.sc. BERISLAV ANDRLIĆ, za predsjednika  
2. SLOBODAN MANOVIĆ, dipl.oec., za potpredsjednika 
3. IGOR KRIZMANIĆ, struč.spec.cin., za člana  
4. DALIBOR NEDELA, za člana  
5. DAMIR VONDRAČEK, dipl.oec., za člana  

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 12 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 021-05/17-03/6 
URBROJ: 2177/01-02/01-17-6 
Požega, 21. lipnja 2017.  
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. i članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 36. stavka 1. alineje 12. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 31. stavka 1. i 2. te članka 40. stavka 
1. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 9/13., 19/13., 5/14. i 
19/14.),, Gradsko vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, 
donosi  
 

R J E Š E N J E 
o izboru Savjeta za zaslužne građene i javna priznanja Gradskog vijeće Grada Požege  

 
I. 

 
U Savjet za zaslužne građene i javna priznanja Gradskog vijeća Grada Požege, na mandatno razdoblje od 

četiri godine, izabrani su: 
1. MILAN GOJO, dr. med., za predsjednika  
2. prim. dr. sc. DRAGO GAŠPAR, za potpredsjednika  
3. MAJA ŽEPČEVIĆ MATIĆ, dipl. etnol., za članicu 
4. dr.sc. VESNA VLAŠIĆ, za članicu 
5. dr.sc. JOSIP FAJDIĆ, za člana.  

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 13 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 021-05/17-03/6 
URBROJ: 2177/01-02/01-17-7  
Požega, 21. lipnja 2017.  
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. i članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 36. stavka 1. alineje 12. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) i članka 31. stavka 1. i 2. te članka 41. stavka 
1. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 9/13., 19/13., 5/14. i 
19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o izboru Odbora za financije Gradskog vijeće Grada Požege  

 
I. 

 
U Odbor za financije Gradskog vijeća Grada Požege, na mandatno razdoblje od četiri godine, izabrani su:   

1. ZDRAVKO JELČIĆ, dipl.oec.za predsjednika  
2. TOMISLAV DIDOVIĆ, dipl.oec., za člana  
3. SLOBODAN MANOVIĆ, dipl.oec., za člana  

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 14 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 080-08/17-01/12 
URBROJ: 2177/01-02/01-17-1 
Požega, 21. lipnja 2017. 
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 
pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 1. stavka 3. Zakona o upravljanju ustanovama u kulturi (NN, broj: 
96/01.), članka 24. stavka 2. Zakona o muzejima (NN, broj: 110/15.) i članka 36. stavka 1. alineje 12. Statuta 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege 
na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju članova Muzejskog vijeća Gradskog muzeja Požega 

 
I. 

 
Gradsko vijeće Grada Požege razrješava članove Muzejskog vijeća Gradskog muzeja Požega, imenovane 

ispred osnivača Grada Požege, kako slijedi:  
1. VIŠNJU MENĐEL TROHA 
2. IVU ŠNAJDER 
3. SLAVICU JELIĆ. 

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 15 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 080-08/17-01/14   
URBROJ: 2177/01-02/01-17-1  
Požega, 21. lipnja 2017.  
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 
pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 1. stavka 3. Zakona o upravljanju ustanovama u kulturi (NN, broj: 
96/01.), članka 23. stavka 2. Zakona o knjižnicama (NN, broj: 105/97., 5/98., 104/00. i 69/09.) i članka 36. stavka 
1. alineje 12. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko 
vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju članova Upravnog vijeća Gradskog knjižnice i čitaonice Požege  

 
I. 

 
Gradsko vijeće Grada Požege razrješava članove Upravnog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice ta 

Požega, imenovane ispred osnivača Grada Požege, kako slijedi: 
1. BLAGOJKU LEKO 
2. TAMARU PAVLOVIĆ ŽILIĆ  
3. TOMISLAVA ČAKALIĆA.   

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 16 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 080-08/17-01/13   
URBROJ: 2177/01-02/01-17-1  
Požega, 21. lipnja 2017.  
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 
pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak),  članka 1. stavka 3. Zakona o upravljanju ustanovama u kulturi (NN, broj: 
96/01.), članka 35. stavka 1. Zakona o ustanovama (NN, broj: 76/93., 29/97., 47/99. i 35/08.) i članka 36. stavka 
1. alineje 12. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko 
vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju članova Upravnog vijeća Gradskog kazališta Požega 

 
I. 

 
Gradsko vijeće Grada Požege razrješava članove Upravnog vijeća Gradskog kazališta Požega,  imenovane 

ispred osnivača Grada Požege, kako slijedi:  
1. JOSIPA LISJAKA 
2. MIRKA MITROVIĆA 
3. DRAŽENA MULJEVIĆA.  

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 17 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 080-08/17-01/12   
URBROJ: 2177/01-02/01-17-2  
Požega, 21. lipnja 2017.  

 
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 

broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 
pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 1. stavka 3. Zakona o upravljanju ustanovama u kulturi (NN, broj: 
96/01.), članka 24. stavka 2. Zakona o muzejima (NN, broj: 110/15.) i članka 36. stavka 1. alineje 12. Statuta 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege 
na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Muzejskog vijeća Gradskog muzeja Požega 

 
I. 

 
Gradsko vijeće Grada Požege u Muzejsko vijeće Gradskog muzeja Požega ispred osnivača Grada Požege, 

na mandatno razdoblje od četiri godine, imenuje sljedeće osobe: 
1. KATARINU SOLDO OBUĆINA 
2. VERICU JURIĆ 
3. MISLAVA BOIĆA. 

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 18 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 080-08/17-01/14   
URBROJ: 2177/01-02/01-17-2  
Požega, 21. lipnja 2017.  
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 
pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak),  članka 1. stavka 3. Zakona o upravljanju ustanovama u kulturi (NN, broj: 
96/01.), članka 23. stavka 2. Zakona o knjižnicama (NN, broj: 105/97., 5/98., 104/00. i 69/09.) i članka 36. stavka 
1. alineje 12. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko 
vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Upravnog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice Požega 

 
I. 

 
Gradsko vijeće Grada Požege u Upravno vijeće Gradskog knjižnice i čitaonice Požega ispred osnivača 

Grada Požege, na mandatno razdoblje od četiri godine, imenuje sljedeće osobe: 
1. SILVIJU SERTIĆ  
2. KSENIJU KNEZOVIĆ 
3. VERONIKU ŠAKOTA. 

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 19 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 080-08/17-01/13   
URBROJ: 2177/01-02/01-17-2  
Požega, 21. lipnja 2017.  
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 
pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak),  članka 1. stavka 3. Zakona o upravljanju ustanovama u kulturi (NN, broj: 
96/01.), članka 35. stavka 1. Zakona o ustanovama (NN, broj: 76/93., 29/97., 47/99. i 35/08.) i članka 36. stavka 
1. alineje 12. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko 
vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 21. lipnja 2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Upravnog vijeća Gradskog kazališta Požega 

 
I. 

 
Gradsko vijeće Grada Požege u Upravno vijeće Gradskog kazališta Požega ispred osnivača Grada Požege, 

na mandatno razdoblje od četiri godine, imenuje sljedeće osobe: 
1. ANITU JAKOBOVIĆ 
2. GORANA PEIĆA  
3. DRAŽENA MULJEVIĆA. 

 
II. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 20 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 080-08/17-01/11   
URBROJ: 2177/01-02/01-17-1  
Požega, 21. lipnja 2017.  
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 
pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 27. stavka 2. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (NN, broj: 
73/97. i 174/04.) i članka 36. stavka 1. alineje 12. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 
3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj, dana 21. lipnja 
2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju predsjednika i članova Povjerenstva za procjenu štete od elementarnih nepogoda 

 
I. 

 
DALIBOR TOMLJANOVIĆ razrješava se dužnosti predsjednika Povjerenstva za procjenu štete od 

elementarnih nepogoda.  
Dužnosti članova Povjerenstva navedenog u prethodnom stavku ove točke razrješavaju 

1. MIRELA VIŠATICKI i 
2. IVO HAN. 

 
II. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  

 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
  



Broj:10/2017. Službene novine Grada Požege  

 21 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
KLASA: 080-08/17-01/11   
URBROJ: 2177/01-02/01-17-2 
Požega, 21. lipnja 2017.  
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 
pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 27. stavka 2. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (NN, broj: 
73/97. i 174/04.) i članka 36. stavka 1. alineje 12. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 
3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 21. lipnja 
2017. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Povjerenstva za procjenu štete od elementarnih nepogoda 

 
I. 

 
Gradsko vijeće Grada Požege u Povjerenstvo za procjenu štete od elementarnih nepogoda (u nastavku 

teksta: Povjerenstvo), na mandat od četiri godine, imenuje sljedeće osobe:  
1. DALIBORA TOMLJANOVIĆA, za predsjednika  
2. MIRELU VIŠATICKI, za članicu. 
3. IVO HAN, za člana.  

 
II. 

 
Zadaće Povjerenstva utvrđene su člankom 38. stavkom 1. točkom 3. Zakona o zaštiti od elementarnih 

nepogoda (NN, broj: 73/97. i 174/ 04.).  
 

III.  
 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za samoupravu Grada Požege.  
 

IV. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  
 
 
          PREDSJEDNIK  
               prof.dr.sc. Željko Glavić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Izdavač: Grad Požege, Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl. iur., Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu Grada Požege, Trg 
Svetog Trojstva 1, 34000 Požega, tel. br. 034/311-300 i tel. br. 034/ 311-302, Pretplata: se vrši kod Zagrebačke banke d.d., IBAN 
HR812360000183510008, Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 - OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege", Tisak: 
Upravni odjel za samoupravu Grada Požege, Rješenjem Ministarstva kulture RH, KLASA:612-10/95-01-75; URBROJ:532-03-1/-95-01-9 od 
20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 


	KLASA: 021-05/17-03/6
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-1
	KLASA: 021-05/17-03/5
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-2
	Požega, 21. lipnja 2017.
	KLASA: 021-05/17-03/5
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-3
	Požega, 21. lipnja 2017.
	KLASA: 021-05/17-03/5
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-4
	Požega, 21. lipnja 2017.
	KLASA: 021-05/17-03/6
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-2
	KLASA: 021-05/17-03/6
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-3
	KLASA: 021-01/17-01/10
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-1
	KLASA: 021-01/17-01/10
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-2
	KLASA: 021-05/17-03/6
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-4
	KLASA: 021-05/17-03/6
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-5
	KLASA: 021-05/17-03/6
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-6
	KLASA: 021-05/17-03/6
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-7
	KLASA: 080-08/17-01/12
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-1
	KLASA: 080-08/17-01/14
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-1
	KLASA: 080-08/17-01/13
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-1
	KLASA: 080-08/17-01/12
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-2
	KLASA: 080-08/17-01/14
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-2
	KLASA: 080-08/17-01/13
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-2
	KLASA: 080-08/17-01/11
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-1
	KLASA: 080-08/17-01/11
	URBROJ: 2177/01-02/01-17-2

